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Precis som förväntat så blev det ett enkelt SM-guld för Hylte/Halmstad.
Svedala hade i slutändan inte en chans i finalserien och tog endast ett set på
de tre matcherna. Liten tröst för Linde kanske att man förlorade semifinalen
mot landets klart bästa lag, men surt också då man gav dem betydligt bättre
motstånd än vad Svedala gjorde i finalen.

Ja, kanske hade det blivit en silverpeng istället för en bronspeng om Lindesberg Volley
hade tagit sig till den andra semifinalen och mött Svedala istället. Men som alltid så är
det lätt att spekulera i efterhand, och som alltid så går det inte att påverka i efterhand
då det var den klena höstsäsongen som gjorde att man inte kunde ta sig till andra
semifinalen.

Lite intressanta trender etablerade sig i elitserien denna säsong. Först och främst så var
det första säsongen med den nya regeln som begränsar antalet utländska spelare på
planen från att tidigare ha varit fyra till att nu endast vara tre. Noterbart var att alla lag
i slutspelet, förutom Sollentuna, hade fullt sin kvot av utländska spelare. Utav de sju
lagen med tre utlänningar så var de endast Linde som inte startade säsongen på detta
vis. I och med att Marjorie Giordanos come back inte kom först mot jul och att Leah Best
inte anlände först under vinteruppehållet så var Linde det enda av de sju lagen som
spelade hela hösten med endast en spelare från utlandet. Imponerande är dock att



Sollentuna kunde producera så pass bra resultat helt utan utlänningar under hösten och
med endast en import på våren. Ett mycket starkt resultat.

I och med regeln som begränsade antalet importer med en stycken så var det flera av
toppklubbarna som vände sig till utlandet för att hitta en tränare istället. Det är riktigt
svårt att hitta högkompetenta tränare i Sverige, då de som har nivån sedan tidigare är
få och antalet nya som utbildas är ännu färre. Av lagen i semifinal så har både
Engeholm och Svedala tränare från andra länder.

Med serien över så tar landslagssäsongen full fart. Nu är det endast två veckor kvar till
EM-kvalturneringen i Halmstad den 9 maj och i helgen börjar träningslägret i
Katrineholm. För att promota kvalturneringen så har Svensk Volleyboll skapat en liten
”reklam”-film. I filmen får vi se tre svenska landslagsprofiler, bland annat Lindes egna
Freja Moren, spelandes och poserandes i en svart hall med ett nät i mitten.
Iscensättningen och konceptet är precis den samma som i internationella
volleybollförbundets (FIVB) egna introvideo. Enda skillnaden mellan Svensk Volleys och
FIVB:s film är att spelarna i den svenska versionen är femton centimeter kortare, att
musiken är betydligt mer storslagen och att allt inte är i super slowmotion. Vilken film
som dock är bäst är det upp till var och en att avgöra själv.
Här kan du se Svensk Volleys film och FIVB:s film

Källa: LindeNytt.com

https://lindenytt.com/nyheter/slut-pa-elitserien/

http://iof3.idrottonline.se/SvenskaVolleybollforbundet/EM-kval/Film/
http://www.youtube.com/watch?v=ZWXhUzGOM5c

